



Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowej

EZ.272.050.2020

EZI.....197...../21

Wrocław, dnia 26.02.21.

Dotyczy: odpowiedzi na pytania przetargu nieograniczonym na dostawy środków ochrony indywidualnej w związku z Covid – 19 i zestawy do pobierania materiału do badań w kierunku Covid- 19 (sygnatura sprawy: EZ/952/008/20).

W związku z pytaniami zadanyymi w ww. postępowaniu:

Pytanie 1

Zadanie 1.

„Szanowni Państwo, zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający, w związku z planowanym przeznaczeniem kombinezonów, dopuści do postępowania kombinezony zgodne z wytycznymi Ministerstwa Zdrowia oraz wytycznymi CIOP dla kombinezonów wykorzystywanych podczas zwalczania COVID-19 (<https://www.gov.pl/web/zdrowie/informacje-dotyczace-produktow-wykorzystywanych-podczas-zwalczania-a-covid-19>), tj.: Kombinezon ochronny zgodny z wymaganiami zasadniczymi Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/425 dot. środków ochrony indywidualnej, w tym normy EN 14126:2003 dotyczącej odzieży, zapewniający ochronę przed czynnikami infekcyjnymi, według co najmniej wyszczególnionych warunków: * odporność na przenikanie skażonej cieczy pod wpływem ciśnienia hydrostatycznego - klasa 4 lub wyższa, * minimalna wytrzymałość na rozdzieranie i na przekucie wg EN14325:2018 (klasa 1), * co najmniej typ 4 wg klasyfikacji zgodnie z EN 14605: 2005+A1:2009 lub typ 6 wg EN 13034:2005+A1:2009, * rękawy wykończone elastyczną taśmą zabezpieczającą, * zamek błyskawiczny kryty listwą.”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w „ Formularzu cenowym” stanowiącym integralną część SIWZ.

Pytanie 2

Zadanie 5

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie ubrań wykonanych z włókniny typu SMS o gramaturze min. 40 g/m²?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający jednoznacznie określił opis przedmiotu zamówienia w „Formularzu cenowym” stanowiącym integralną część SIWZ i go nie zmienia.

Pytanie 3

Zadanie 3 – maska FFP3

„Czy Zamawiający dopuści zaferowanie masek spełniających wymagania normy EN149:2001+A1:2009”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w „ Formularzu cenowym” stanowiącym integralną część SIWZ.

Pytanie 4

Zadania 2

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie chirurgicznego fartucha niejałowego L, XL, wykonanego z włókniny polipropylenowej typu SMMMS o gramaturze 35g/m² bez wstawek, rękawy zakończone poliesterowym mankietem. Mając na uwadze fakt, iż fartuchy te są niejałowe, nie ma uzasadnionej potrzeby, aby posiadały wstawki-wzmocnienia – takie fartuchy (w wersji jałowej) stosowane są na bloku operacyjnym do zabiegów o dużym wysięku płynów. Wstawki w fartuchu nie zwiększają jego pełnobarierowości. Mając na uwadze wytyczne konsultanta krajowego – fartuchy muszą spełniać normę EN 13795, nie ma natomiast potrzeby aby zwiększać ich koszt poprzez oferowanie fartuchów wzmocnionych.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający jednoznacznie określił opis przedmiotu zamówienia w „Formularzu cenowym” stanowiącym integralną część SIWZ i go nie zmienia.

Sporzadziła: Magdalena Wiczerzak

Sprawdziła: Ewa Kupis

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka –
Centrum Medycyny Ratunkowej

ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2, 54-049 Wrocław

e-mail: szpital_marciniaka@pro.onet.pl

www.szpital-marciniak.wroclaw.pl



DOLNY
ŚLĄSK



Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowej

Pytanie 5

Zadania 2

„Czy Zamawiający dopuści fartuch z włókniny PP+PE?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający jednoznacznie określił opis przedmiotu zamówienia w „Formularzu cenowym” stanowiącym integralną część SIWZ i go nie zmienia.

Pytanie 6

Zadanie 2

„Czy Zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający jednoznacznie określił opis przedmiotu zamówienia w „Formularzu cenowym” stanowiącym integralną część SIWZ i go nie zmienia.

Pytanie 7

Zadanie 2

„Czy Zamawiający dopuści rękaw zakończony elastyczną gumką?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający jednoznacznie określił opis przedmiotu zamówienia w „Formularzu cenowym” stanowiącym integralną część SIWZ i go nie zmienia.

Pytanie 8

Zadanie 2

„Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny polipropylenowej powlekanej folią PE zakładany od przodu oraz zawiązywany na troki przy szyi oraz w pasie, posiada długi rękaw wykończony elastycznym mankietem zapewniający wysoki komfort w trakcie noszenia jednorazowego użytku, stanowi warstwę izolującą i zapewnia wysoki stopień ochrony produkt opatrzony znakiem CE - spełnia zasadnicze wymagania”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający jednoznacznie określił opis przedmiotu zamówienia w „Formularzu cenowym” stanowiącym integralną część SIWZ i go nie zmienia.

Pytanie 9

Zadanie 5

„Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania kompletów chirurgicznych dopuszczonych do stosowania na bloku operacyjnym zgodnych z wymaganiami normy EN 13795?”

Odpowiedź:

Zamawiający jednoznacznie określił opis przedmiotu zamówienia w „Formularzu cenowym” stanowiącym integralną część SIWZ i go nie zmienia.

Zamawiający wymaga i wymagał spełnienia przez zaoferowane ubrania operacyjne normy EN-PN 13795.

Pytanie 10

Zadanie 5

„Czy Zamawiający oczekuje w celu potwierdzenie spełnienia wymogów normy EN 13795 przedstawienia raportu z badania gotowego produktu?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga w celu potwierdzenie spełnienia wymogów normy EN 13795 przedstawienia raportu z badania gotowego produktu.



**DOLNY
ŚLĄSK**

Sporzadziła: Magdalena Wiczerzak

Sprawdziła: Ewa Kupis

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka –

Centrum Medycyny Ratunkowej

ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2, 54-049 Wrocław

e-mail: szpital_marciniaka@pro.onet.pl

www.szpital-marciniak.wroclaw.pl



Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowej

Pytanie 11

Zadanie 5

„Czy Zamawiający wymaga, aby komplety posiadały bluzę wyposażoną w min. 3 kieszenie?”

Odpowiedź:

Zamawiający jednoznacznie określił opis przedmiotu zamówienia w „Formularzu cenowym” stanowiącym integralną część SIWZ, w którym wymaga i wymagał bluzy, która jest „(...)wyposażona w jedną kieszeń na piersi i dwie kieszenie na dole bluzy”(...). Zamawiający dopuszcza zaoferowanie bluzy posiadającej większą ilość kieszeni niż 3, które zostały wyspecyfikowane w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 12

Zadanie 5

„Czy Zamawiający dopuści:

- *Komplet chirurgiczny niesterylny, wykonany z miękkiej, niepylącej włókniny*
- *Komplet składa się z bluzy i spodni, pakowanych razem*
- *Materiał – włóknina nieprzeźroczysta, nieprzemakalna*
- *Włóknina typu SMS, gramatura 40 g/m²*
- *Kolory: niebieski.*
- *Bluza luźna z trzema kieszeniami*
- *Dekolt w kształcie litery V, przy szyi wykończony białą lamówką*
- *Krótki standardowy prosty rękaw*
- *Spodnie proste, bez mankietów, ściągane w pasie trokami*
- *Opakowanie zewnętrzne – folia”*

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający jednoznacznie określił opis przedmiotu zamówienia w „Formularzu cenowym” stanowiącym integralną część SIWZ i go nie zmienia

Wobec powyższego, Zamawiający informuje, iż w oparciu o art. 12a ustawy Prawo zamówień publicznych, w nawiązaniu do art. 38 ust 4a ustawy Pzp zmienia termin składania i otwarcia ofert: na 22.03.2021r., godziny i miejsca pozostają bez zmian. Wobec powyższego zmianie ulega pkt. 1. Rozdziałów XIII, XIV Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie zmiany ww. terminu.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że odpowiedzi na pozostałe pytania zostaną udzielone w terminie późniejszym.

Zastępca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych

mgr Tomasz Dymyt

Sporadziła: Magdalena Wiczerzak
Sprawdziła: Ewa Kupis

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka –
Centrum Medycyny Ratunkowej
ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2, 54-049 Wrocław
e-mail: szpital_marciniaka@pro.onet.pl
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl



**DOLNY
ŚLĄSK**



Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowej

1

Sporządziła: Magdalena Wieczerek
Sprawdziła: Ewa Kupis

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka –

Centrum Medycyny Ratunkowej
ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2, 54-049 Wrocław
e-mail: szpital_marciniaka@pro.onet.pl
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl



**DOLNY
ŚLĄSK**

ESENDER_LOGIN:	ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN:	lbiega
NO_DOC_EXT:	2021-028425
SOFTWARE VERSION:	11.0.3
ORGANISATION:	ENOTICES
COUNTRY:	EU
PHONE:	/
E_MAIL:	e.kupis@szpital-marciniak.wroclaw.pl

LANGUAGE:	PL
CATEGORY:	ORIG
FORM:	F14
VERSION:	R2.0.9.S03
DATE_EXPECTED_PUBLICATION:	/

Sprostowanie

Ogłoszenie zmian lub dodatkowych informacji

Dostawy

Podstawa prawna:

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca/podmiot zamawiający

I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Dolnośląski Szpital Specjalistyczny im. T. Marciniaka - Centrum Medycyny Ratunkowej

Adres pocztowy: ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2

Miejscowość: Wrocław

Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław

Kod pocztowy: 54-049

Państwo: Polska

E-mail: zp@szpital-marciniak.wroclaw.pl

Tel.: +48 713064419

Faks: +48 713064867

Adresy internetowe:

Główny adres: www.szpital-marciniak.wroclaw.pl

Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_marciniak

Sekcja II: Przedmiot

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:

Dostawy środków ochrony indywidualnej w związku z Covid – 19 i zestawy do pobierania materiału do badań w kierunku Covid- 19

Numer referencyjny: EZ/952/008/20

II.1.2) Główny kod CPV

35113400 Odzież ochronna i zabezpieczająca

II.1.3) Rodzaj zamówienia

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

1.Przedmiotem zamówienia są dostawy dostawy środków ochrony indywidualnej w związku z Covid – 19 i zestawy do pobierania materiału do badań w kierunku Covid- 19 według wymienionych niżej części:

ZADANIE 1 – ZADANIE 10.Ww. części przedmiotu zamówienia zostały wykazane i opisane w „Formularzu cenowym” stanowiącym integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

2.Miejsce wykonywania ww. dostaw – siedziba Zamawiającego przy ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2 we Wrocławiu.3.Warunki umowne realizacji przedmiotowego zamówienia publicznego zawiera wzór umowy,

stanowiący integralną część SIWZ Z.4.Termin realizacji przedmiotu zam. – 6 mies. Termin dostawy:3 dni

robocze od dnia otrzymania każdorazowego zamówienia na adres e-mail Wykonawcy.5. Szacunkowa wartość

przedmiotu zamówienia bez prawa opcji 2 099 040,00 pln. W sekcji II.1.5. ogłoszenia podano szacunkową

całkowitą wartość z uwzględniającą prawo opcji.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

26/02/2021

VI.6) Numer pierwotnego ogłoszenia

Pierwotne ogłoszenie przesłane przez eNotices:

Login TED eSender: ENOTICES

Logowanie jako klient TED eSender: lbiega

Dane referencyjne ogłoszenia: 2020-179056

Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 255-639897

Data wysłania pierwotnego ogłoszenia: 28/12/2020

Sekcja VII: Zmiany

VII.1) Informacje do zmiany lub dodania

VII.1.1) Przyczyna zmiany

Modyfikacja pierwotnej informacji podanej przez instytucję zamawiającą

VII.1.2) Tekst, który należy poprawić w pierwotnym ogłoszeniu

Numer sekcji: IV.2.2

Miejsce, w którym znajduje się tekst do modyfikacji: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

Zamiast:

Data: 02/03/2021

Czas lokalny: 11:00

Powinno być:

Data: 22/03/2021

Czas lokalny: 11:00

Numer sekcji: IV.2.7

Miejsce, w którym znajduje się tekst do modyfikacji: Warunki otwarcia ofert

Zamiast:

Data: 02/03/2021

Czas lokalny: 11:15

Powinno być:

Data: 22/03/2021

Czas lokalny: 11:15

VII.2) Inne dodatkowe informacje:

